

Gemeinschaftsgrundschule
Herrn Heusinger
Loreleystr. 3-5

BV.: "Bolzplatztore"

50677 Köln

Angebot

Belegnummer 2014-0000545
Bitte bei allen Rückfragen angeben!

Datum 05.06.2014
Unsere UStIDNr
Bearbeiter

Kundennummer
Ihre UStIDNr
Vertreter

Bezug

Ihr Beleg Mail 05.06.14

Sehr geehrter Heusinger,

wir danken für Ihre Anfrage und bieten nachfolgend an:

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	LW	Menge	ME	Einzelpreis	Gesamtpreis	SC
1	00002104	Gittertor (MIDI) feuerverzinkt H: 1,50 m B: 2,00/1,90 m T: 1,00/0,80 m vorderer Rohrrahmen 48 x 3,2 mm hintere Rohre 38 x 2,6 mm Gitter Rundstahl 8 mm Maschenweite ca. 70 x 200 mm ACHTUNG !! MIT VERKÜRZTEN TORRAHMENFÜßEN ZUM AUFDÜBELN AUF ASPHALT !! OHNE MONTAGE !!!	14/23	2	Stk	1.060,00	2.120,00	30

Alternativ :

2	20000000	Montage durch die Firma!	14/23	2	Stk	125,00	250,00	30
---	----------	--------------------------	-------	---	-----	--------	--------	----

Alternativpositionen sind nicht in der Berechnung enthalten!!!!

Übertrag 2.120,00

Pos.	Artikelnr.	Bezeichnung	Termin	Menge ME	Einzelpreis	Gesamtpreis SC
------	------------	-------------	--------	----------	-------------	----------------

MONTAGEBEDINGUNGEN

Kalkulationsgrundlage der angegebenen Montagekosten, sofern im Angebot oder Leistungsverzeichnis nicht anders beschrieben:

- Befahrbarkeit der Baustelle mit schwerem LKW
- Stechbarer Boden (VOB Klasse 1-3), bauseitige Lagerung des Aushubs oder Verkarren innerhalb des Geländes (max. 50 m)
- **Falls das Verkarren des Aushubs nicht gewünscht, bieten wir die Entsorgung zuzüglich 10 % des Montagepreises an !!!!!**
- Die angegebenen Preise beinhalten die Komplettmontage der Geräte inkl. Aushub der Fundamente, sowie ggf. Lieferung und Einbau von Beton.
- Eventuelle Altgeräte, Betonfundamente und der Bodenaushub sind bauseits zu entsorgen.
- Ver- bzw. Entsorgungsleitungen, die auf dem Gelände verlegt sind, müssen spätestens bei Montagebeginn bekanntgegeben werden. Sollte dies nicht erfolgen, gehen eventuelle Schäden zu Lasten des Auftraggebers.
- Sicherung der Baustelle vor unbefugter Benutzung durch den Auftraggeber.
- Zusatzarbeiten, wie Ausstemarbeiten, Wartezeiten etc. werden gegen Nachweis dem Auftraggeber berechnet.

Gesamtgewicht 208 kg

			Zwischensumme	EUR	2.120,00
	zzgl. MwSt. mit Steuercode	30	19,00 % von	2.120,00	402,80
			Endsumme	EUR	2.522,80

Lieferzeit: Nach Auftragserteilung ca. 4 bis 6 Wochen

Lieferbedingungen: frei Haus

Preise behalten ihre Gültigkeit 6 Monate nach Angebotsdatum

Zahlungsvereinbarungen:

14 Tage	2,00 % Skonto	2.472,34 EUR
30 Tage	ohne Abzug	2.522,80 EUR